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Święto na sportowo
Rozgrywki sportowe w kalendarzu imprez związanych z organizacją Święta Pracowników Grupy Azoty S.A.
stały się już tradycją.

Rozgrywki sportowe w kalendarzu imprez związanych z organizacją Święta Pracowników Grupy Azoty S.A. stały
się już tradycją. Rokrocznie uczestniczy w nich po kilkaset osób, w tym roku było ich blisko czterysta. Rozdano 40
pucharów oraz ponad 230 dyplomów. „Gościnnie” w sportową rywalizację włączyli się reprezentanci Grupy Azoty
Koltar, Grupy Azoty PKCh, Grupy Azoty ZAK, Grupy Azoty Puławy i Grupy Azoty Police.

RegatyForpocztą sportowej rywalizacji z okazji Święta Pracowników były regaty w Znamirowicach, które odbyły
się w sobotę, 10 września. W zorganizowanych już po raz szósty żeglarskich zawodach na 26 łodziach żaglowych
udział wzięło 150 osób. Pierwszy linię mety przekroczył jacht „DE REVOLUTIONIBUS” dowodzony przez Krzysztofa
Kulkę z załogą w składzie: Krystian Wróbel, Miłosz Wróbel, Grzegorz Skrabacz. Na drugim miejscu uplasowała się
załoga jachtu „TYCI” dowodzona przez Mariusza Majdę z załogą, którą tworzyli: Krzysztof Karpiel, Izabela Karpiel,
Michał Karpiel. Natomiast jako trzeci linię mety przekroczył jacht „SPIN P” prowadzony przez Tomasza
Odolskiego z załogą w składzie: Joanna Klikowicz, Tomasz Klikowicz, Maciej Wrona i Stanisław Oczkowicz. Warto
dodać, że oprócz dorosłych uczestników, w regatach wzięło udział 23 dzieci pracowników, z których wszystkie
otrzymały dyplomy i słodkie puchary. Zwieńczeniem zmagań na Jeziorze Rożnowskim było wspólne żeglarskie
biesiadowanie przy szantach, a muzyczną oprawę tej biesiady zapewniła kapela żeglarska z Limanowej „Zośka C-
dur”.Piłka nożnaW niedzielę, 11 września odbył się międzywydziałowy turniej piłki nożnej. Swoje reprezentacje
wystawiły Centrum Energetyki, Segment Biznesowy Tworzyw, Jednostka Biznesowa Nawozy oraz Grupa Azoty
Koltar. Zwycięzcą turnieju została drużyna z Grupy Azoty Koltar, drugie miejsce zajęła Kapro Azoty reprezentująca
Segment Biznesowy Tworzyw, a trzecie miejsce na podium przypadło reprezentacji Elektrociepłowni (Centrum
Energetyki).Szachy, brydż i backgammonZ kolei 17, 21 i 22 września miały miejsce potyczki umysłowe czyli
turnieje brydża, szachów, a także po raz pierwszy w historii święta pracowników - gra planszowa tryktrak
(backgammon). Mistrzami brydża okazali się panowie Bronisław Micek i Zbigniew Szkołut. Drugie miejsce
przypadło parze Jarosław Jurkiewicz i Wacław Sypień, a trzecie zajęła ekipa w składzie Maciej Prokuszko i Mariusz
Kita. W szachach bezsprzecznym zwycięzcą okazał się Andrzej Kawula, jako drugi na podium stanął Dawid
Śmiałkowski, a trzecie miejsce wywalczył Piotr Zych. Natomiast w tryktraku najlepszy okazał się Kacper Klepacki,
drugie miejsce zdobył Karol Szczerek, a trzecie Małgorzata Bator. Warto dodać, że w szachach i backgammonie
na równi z dorosłymi stanęło do rywalizacji również dziesięcioro dzieci.FutsalW futsalu, którego turniej odbył się
w sobotę 24 września, uczestniczyło sześć drużyn. Zwyciężyła drużyna Kapro Azoty z Segmentu Biznesowego
Tworzyw, drugie miejsce zdobyła reprezentacja Grupy Azoty Police, a trzecie Kapro Azoty Oldboje. Oprócz tego
w zawodach uczestniczyły reprezentacje: Grupy Azoty Koltar, Grupy Azoty Puławy oraz Grupy Azoty
ZAK.SiatkówkaTego samego dnia zorganizowany został turniej piłki siatkowej. Mistrzowskie trofeum wywalczyła
w nim reprezentacja Grupy Azoty Puławy, na miejscu drugim uplasowała się drużyna Grupy Azoty ZAK, a trzecie



zajęła reprezentacja gospodarzy - Grupy Azoty S.A.TenisRównolegle do rywalizacji w futsalu i siatkówce
zorganizowane zostały turnieje tenisa ziemnego oraz stołowego. Na korcie wśród pań najlepsza okazała się
Katarzyna Onak, zaś drugie miejsce przypadło Magdalenie Kantor. Z kolei puchar zwycięzcy w kategorii „gra
pojedyncza mężczyzn” powędrował do Jarosława Nosska z Grupy Azoty ZAK. Miejsce drugie zdobył Wacław
Sypień, a trzecie – Jakub Śniecikowski. W kategorii „gra pojedyncza dzieci” wzięli udział Kamil Pabian (I miejsce)
oraz Kamil Kantor (II miejsce). Z kolei w tenisie stołowym najlepszy okazał się Dominik Okoński, drugie miejsce
zajął Stanisław Kuk, a trzecie Mirosław Czerwony.* * *Rozgrywki zakończyło spotkanie wszystkich zawodników
przy grillu i uroczyste podsumowanie zmagań, jakie odbyło się w Restauracji Kasyno w sobotę, 24 września.
Rozdania pucharów, dyplomów i nagród dokonali wiceprezes zarządu - dyrektor generalny Grupy Azoty S.A.
Witold Szczypiński oraz wiceprezes zarządu Grupy Azoty Police Tomasz Panas. Organizatorem i koordynatorem
cyklu imprez było Biuro Obsługi Administracyjnej i Socjalnej.
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